

# CRI Holding ApS

Christiansvej 17, 4180 Sorø

CVR-nr. 30 69 62 39

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

Dirigent:

.....  
Kent Ernst Hansen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CRI Holding ApS
Adresse, postnr. by	Christiansvej 17, 4180 Sorø
CVR-nr.	30 69 62 39
Stiftet	27. juni 2007
Hjemstedskommune	Sorø
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Kent Ernst Hansen, formand Cecilie Hjørpsted Niels-Henrik Hjørpsted
Direktion	Cecilie Hjørpsted
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 4.973 t.kr. mod et overskud på 3.800 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 55.073 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2023/24.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttotab</b>	-352	-75
2	Personaleomkostninger	-366	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-718	-75
	Indtægter af kapitalinteresser	343	1.261
3	Finansielle indtægter	6.086	2.662
	Finansielle omkostninger	0	-48
	<b>Resultat før skat</b>	5.711	3.800
4	Skat af årets resultat	-738	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.973</b>	<b>3.800</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.210	665
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	344	1.261
	Overført resultat	2.419	1.874
		<b>4.973</b>	<b>3.800</b>



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	11.879	11.535
	Andre tilgodehavender	0	5.000
		<u>12.279</u>	<u>16.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.279</u>	<u>16.535</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.110	317
	Tilgodehavende selskabsskat	0	57
	Andre tilgodehavender	10.316	8.433
		<u>11.426</u>	<u>8.807</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.142	22.987
		<u>29.142</u>	<u>22.987</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.918</u>	<u>2.657</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>43.486</u>	<u>34.451</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>55.765</u></u>	<u><u>50.986</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	135	135
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	11.779	11.435
	Overført resultat	40.949	38.530
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.210	665
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>55.073</u>	<u>50.765</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	660	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	200
	Anden gæld	32	21
		<u>692</u>	<u>221</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>692</u>	<u>221</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>55.765</u></u>	<u><u>50.986</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	135	10.187	36.656	540	47.518
Overført via resultatdisponering	0	1.261	1.874	665	3.800
Valutakursregulering	0	-13	0	0	-13
Udloddet udbytte	0	0	0	-540	-540
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	<b>135</b>	<b>11.435</b>	<b>38.530</b>	<b>665</b>	<b>50.765</b>
Overført via resultatdisponering	0	338	2.419	2.210	4.967
Valutakursregulering	0	6	0	0	6
Udbytte	0	0	0	-665	-665
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>135</b>	<b>11.779</b>	<b>40.949</b>	<b>2.210</b>	<b>55.073</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 135 t.kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CRI Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

t.kr.	2023/24	2022/23		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	366	0		
	<u>366</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	75	113		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13	10		
Realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer	5.488	1.894		
Andre finansielle indtægter	510	645		
	<u>6.086</u>	<u>2.662</u>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	738	0		
	<u>738</u>	<u>0</u>		
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>				
t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2023	0	100	5.000	5.100
Valutakursregulering	400	0	0	400
Tilgang i årets løb	0	0	75	75
Afgang i årets løb	0	0	-2.575	-2.575
Kostpris 30. juni 2024	<u>400</u>	<u>100</u>	<u>2.500</u>	<u>3.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	11.435	0	11.435
Valutakursregulering	0	6	0	6
Andel af årets resultat	0	338	0	338
Overført til kortfristede andre tilgodehavender	0	0	-2.500	-2.500
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>11.779</u>	<u>-2.500</u>	<u>9.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>400</u>	<u>11.879</u>	<u>0</u>	<u>12.279</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KCN Ejendomme A/S	Sorø	80 %
<b>Kapitalinteresser</b>		
Riis Property A/S	Kolding	20 %
Riis Capital A/S	Kolding	20 %

#### 6 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

t.kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	29.142
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	4.497
Dagsværdiniveau	1

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Den samlede forpligtelse på restløbetiden på operationelt leasede aktiver udgør 103 t.kr., hvoraf 95 t.kr. forfalder inden for 1 år.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Henrik Hjerpsted

### Bestyrelse

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: a2acc54d-1dbd-4e61-9d24-e4b58248458c

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-11-15 16:21:36 UTC



## Kent Ernst Hansen

### Dirigent

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: 57c014bc-760a-4923-80ba-132f0afa80ad

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-11-15 17:42:43 UTC



## Kent Ernst Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: 57c014bc-760a-4923-80ba-132f0afa80ad

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-11-15 17:42:43 UTC



## Cecilie Hjerpsted

### Direktion

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: a64a6809-2d1b-4dd3-aa84-6900d63f6bef

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-18 16:46:28 UTC



## Cecilie Hjerpsted

### Bestyrelse

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: a64a6809-2d1b-4dd3-aa84-6900d63f6bef

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-18 16:46:28 UTC



## Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-11-18 17:35:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQZ18-NULWLT-D7258-6PB0G-2PELW-EPYK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-11-18 17:56:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**